
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz Uchwały Nr LXI/332/2023 Rady Miejskiej Dąbrowice z dnia 21 grudnia 
2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dąbrowice 

 
 

Dorota Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3061



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 395 383,98 0,00 293 492,26 688 876,24

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 395 383,98 0,00 293 492,26 688 876,24

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

305 383,98 0,00 293 492,26 598 876,24

852 Pomoc społeczna 451 804,51 0,00 82 775,00 534 579,51

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 82 091,00 82 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 82 091,00 82 091,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 136 730,00 0,00 684,00 137 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-

13 526,00 0,00 684,00 14 210,00

855 Rodzina 1 340 294,00 0,00 4 805,00 1 345 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 819,00 0,00 4 805,00 33 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku

bieżące

załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3061



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28 819,00 0,00 4 805,00 33 624,00

14 375 131,24 0,00 381 072,26 14 756 203,50

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

714 180,48 0,00 0,00 714 180,48

16 107 407,91 0,00 0,00 16 107 407,91

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43

30 482 539,15 0,00 381 072,26 30 863 611,41

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

834 280,91 0,00 0,00 834 280,91

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3061



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

594 797,41 407 297,41 407 297,41 4 348,11 402 949,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 492,26 293 492,26 293 492,26 4 348,10 289 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 289,67 700 789,67 700 789,67 8 696,21 692 093,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00

582 883,98 395 383,98 395 383,98 4 348,11 391 035,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 492,26 293 492,26 293 492,26 4 348,10 289 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 376,24 688 876,24 688 876,24 8 696,21 680 180,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623,03 623,03 623,03 623,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623,02 623,02 623,02 623,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,05 1 246,05 1 246,05 1 246,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,08 45,08 45,08 45,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,08 45,08 45,08 45,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,16 90,16 90,16 90,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 639,81 79 639,81 79 639,81 0,00 79 639,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,65 1 406,65 1 406,65 0,00 1 406,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 046,46 81 046,46 81 046,46 0,00 81 046,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 396,06 299 396,06 299 396,06 0,00 299 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 737,51 287 737,51 287 737,51 0,00 287 737,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 133,57 587 133,57 587 133,57 0,00 587 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 374 998,93 5 339 058,93 4 561 755,11 3 755 639,15 806 115,96 9 000,00 159 403,82 608 900,00 0,00 0,00 35 940,00 35 940,00 0,00 0,00

(8 900,00) (8 900,00) (8 900,00) (8 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 374 998,93 5 339 058,93 4 559 555,11 3 753 439,15 806 115,96 9 000,00 161 603,82 608 900,00 0,00 0,00 35 940,00 35 940,00 0,00 0,00

2 868 724,58 2 868 724,58 2 760 411,31 2 515 666,79 244 744,52 0,00 108 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 724,58 2 868 724,58 2 758 211,31 2 513 466,79 244 744,52 0,00 110 513,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 313,27 102 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 102 313,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 513,27 104 513,27 0,00 0,00 0,00 0,00 104 513,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 237,85 412 237,85 412 237,85 412 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 237,85 417 237,85 417 237,85 417 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

3020

4010

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3061



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 577 490,86 1 577 490,86 1 577 490,86 1 577 490,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 290,86 1 570 290,86 1 570 290,86 1 570 290,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 502,83 409 502,83 397 002,33 360 950,09 36 052,24 0,00 12 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 700,00) (1 700,00) (1 700,00) (1 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 502,83 409 502,83 397 002,33 360 950,09 36 052,24 0,00 12 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 489,60 53 489,60 53 489,60 53 489,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 589,60 53 589,60 53 589,60 53 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457,99 4 457,99 4 457,99 4 457,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 057,99 6 057,99 6 057,99 6 057,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 822,31 246 822,31 246 822,31 246 822,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 700,00) (1 700,00) (1 700,00) (1 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 122,31 245 122,31 245 122,31 245 122,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 243,96 1 055 243,96 716 407,01 508 268,90 208 138,11 0,00 338 836,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 775,00 82 775,00 2 401,11 0,00 2 401,11 0,00 80 373,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 018,96 1 138 018,96 718 808,12 508 268,90 210 539,22 0,00 419 210,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 091,00 82 091,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 091,00 84 091,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391,00 2 391,00 2 391,00 0,00 2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 196,45 544 196,45 528 370,34 472 295,90 56 074,44 0,00 15 826,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 10,11 0,00 10,11 0,00 673,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 880,45 544 880,45 528 380,45 472 295,90 56 084,55 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326,11 13 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 13 326,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,89 673,89 0,00 0,00 0,00 0,00 673,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 551,31 7 551,31 7 551,31 0,00 7 551,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,11 10,11 10,11 0,00 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 561,42 7 561,42 7 561,42 0,00 7 561,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

852

Dział

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

85215

85219

Rozdział

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

4300

3110

4210

§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4790

80104

4010

4120

4790

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3061



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 413 414,00 1 413 414,00 283 680,47 195 528,16 88 152,31 0,00 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 219,00 1 418 219,00 288 485,47 195 528,16 92 957,31 0,00 1 129 733,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 819,00 28 819,00 28 819,00 0,00 28 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 624,00 33 624,00 33 624,00 0,00 33 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 819,00 28 819,00 28 819,00 0,00 28 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 624,00 33 624,00 33 624,00 0,00 33 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 256 365,45 15 628 917,70 12 326 301,48 7 241 390,70 5 084 910,78 231 598,62 2 005 171,51 715 846,09 0,00 350 000,00 19 627 447,75 19 627 447,75 0,00 0,00

(8 900,00) (8 900,00) (8 900,00) (8 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 972,26 389 972,26 307 398,37 11 048,10 296 350,27 0,00 82 573,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 637 437,71 16 009 989,96 12 624 799,85 7 243 538,80 5 381 261,05 231 598,62 2 087 745,40 715 846,09 0,00 350 000,00 19 627 447,75 19 627 447,75 0,00 0,00126 100,46

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

Dział

855

Rozdział

85513

§
/

grupa

4130

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3061


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DĄBROWICE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-03-20T12:32:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




